



OMKAR OVERSEAS LTD.

(A Government recognised Export House)

Email: omkaroverseas212@gmail.com

CIN: L51909GJ1994PLC023680

Fax No. : 91-79-25732986. 25732981-85

OOL/SE/2016/P25/

September 10, 2016

Date :

To,
The Manager, Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Dear Sir,

Sub: Notice of Annual General Meeting, Book Closure and E-voting
Ref.: Company Code: BSE: 531496

With regard to above and in compliance with the regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Western Times (English) and Western Times (Gujarati) edition dated 8th September, 2016 wherein Notice for the 20th Annual General Meeting and the Notice pursuant to provisions of Section 91 and Section 108 of the Companies Act, 2013 for Book Closure and E-voting for the purpose of Annual General Meeting of the Company to be held on 30.09.2016 was published.

You are requested to kindly find the above in order and arrange for updation of records accordingly.

Thanking You,

Faithfully Yours,

FOR OMKAR OVERSEAS LIMITED

AUTHORISED SIGNATORY

Encl: As Above

Website: www.omkaroverseasltd.com

OMKAR OVERSEAS LIMITED

CIN: L51909GJ1994PLC023680
Registered Office - 212, New Cloth Market,
O/S. Raipur Gate, Raipur, Ahmedabad - 380 002
Ph. : 91-79-22132078 E - mail : omkaroverseas212@gmail.com
Website : www.omkaroverseasid.com

NOTICE OF 20TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE DATES

Notice is hereby given that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 30th September, 2016 at 3:30 P.M. at 212, New Cloth Market, O/S. Raipur Gate, Ahmedabad - 380 002, Gujarat to transact the businesses as set out in the Notice.

The Notice of AGM, Annual Report, Attendance Slip and Proxy form has been sent in electronic mode to members whose e-mail IDs are registered with the Company or the depositories participants unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies has been sent to those members who have not registered their e-mail IDs with the Company or the depositories participants. The copy of Annual Report is also being placed on the website of the Company i.e. www.omkaroverseasid.com.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th September, 2016 to 30th September, 2016 (both days inclusive).

The Company is pleased to provide to its members, the facility to cast their vote by electronic means (e-voting) on all the resolutions set forth in the Notice of the 20th AGM.

The details pursuant to the provisions of the Act and the said Rules are given here under

- Date of completion of dispatch of Notice: Tuesday, 06th September, 2016
- Date and time of commencement of e-voting: Tuesday, 27th September, 2016 (9:00 a.m.)
- Date and time of end of e-voting: Thursday, 29th September, 2016 (5:00 p.m.)

The members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, 23rd September, 2016, may cast their vote by electronic means.

In case, any member has any queries or issues regarding e-voting, he may refer Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For, Omkar Overseas Limited

Ramesh Deora
Director & CEO
(DIN: 01135440)

Date : 06.09.2016
Place : Ahmedabad

OMKAR INDUSTRIES LTD.

Regd. Off.: 260, New Cloth Market, O/s. Raipur Gate,
Ahmedabad - 380 002. Phone : 079 - 22120022
E-mail ID : naroda@omkargroup.com CIN L51909GJ1985PLC007702

NOTICE OF 32nd ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE DATES

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 30th September, 2016 at 4:30 P.M. at 260, New Cloth Market, O/S. Raipur Gate, Ahmedabad - 380 002, Gujarat to transact the businesses as set out in the Notice.

The Notice of AGM, Annual Report, Attendance Slip and Proxy form has been sent in electronic mode to members whose e-mail IDs are registered with the Company or the depositories participants unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies has been sent to those members who have not registered their e-mail IDs with the Company or the depositories participants. The copy of Annual Report is also being placed on the website of the Company i.e. www.omtextank.com

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th September, 2016 to 30th September, 2016 (both days inclusive).

The Company is pleased to provide to its members, the facility to cast their vote by electronic means (e-voting) on all the resolutions set forth in the Notice of the 32nd AGM. The details pursuant to the provisions of the Act and the said Rules are given here under

- Date of completion of dispatch of Notice: Monday, 05th September, 2016
- Date and time of commencement of e-voting: Tuesday, 27th September, 2016 (9:00 a.m.)
- Date and time of end of e-voting: Thursday, 29th September, 2016 (5:00 p.m.)

The members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, 23rd September, 2016, may cast their vote by electronic means.

In case, any member has any queries or issues regarding e-voting, he may refer Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For, OMKAR INDUSTRIES LIMITED

Rajnikant Agarwal
(DIN: 00356832)
Director & CEO

Date : 05.09.2016
Place : Ahmedabad

AYATMA SPINNERS LIMITED
sd/- BHARAT SONI
COMPANY SECRETARY

Place : Ahmedabad
Date : September

Sw
Managing Director
(Arvind Goenka)
DIN 00093200

Place : Ahmedabad
Date : 07.09.2016

the result was re- the 5.1 million tournament, association voted by the richest full-field Asian

વેસ્ટર્ન ટાઇટલ્સ

કંપની સંકટરો

ની જોગવાઈની વિસ્તૃત વિગતો

૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

ઓમકાર ઓવરસીઝ લિમિટેડ

CIN: L51909GJ1985PLC023680
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૨૧૨, ન્યુ ક્લોથ માર્કેટ, ઓએસ. રાયપુર હરવાજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૨
ફોન. નં.૯૧-૭૯-૨૨૧૩૨૦૭૮ ઈમેલ : omkaroverseas212@gmail.com
વેબસાઈટ : www.omkaroverseasindia.com

૨૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની ઈ-વોટીંગ તથા બુક બંધ થવાની નોટિસ

નોટિસ આપવામાં આવે છે. કંપનીની ૨૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) શુક્રવાર ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ બપોરે ૩:૩૦ કલાકે "૨૧૨, ન્યુ ક્લોથ માર્કેટ, રાયપુર ગેટ સામે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૨, ગુજરાતના રોજ વાર્ષિક સભાની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબના કામકાજ માટે મળશે. કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ હાજરીની સ્લીપ તથા પ્રોકરીકોર્મ જે સભ્યોએ ઈ-મેઈલ આઈ.ડી. નોંધવાઈ તેમને ઈલેક્ટ્રોનિકલી રીતે મોકલી આપવામાં આવ્યા છે., સિવાય કે સભ્યો તથા ડીપોઝીટરોએ હાર્ડકોપી માટે વિનંતી કરી હશે. બાકીના તમામ સભ્યોને તેમના નોંધાયેલા સરનામે માન્ય કરેલ રીતે મોકલી આપવામાં આવે છે. આ ઉપરાંત કંપનીની વેબસાઈટ www.omkaroverseasindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીના ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ કંપની, તથા ૨૦૧૫ તથા સંબંધિત રેગ્યુલેશન ઠર અનુસાર સભ્યોની રજીસ્ટ્રેશન બુક તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક ૨૪મી સપ્ટેમ્બરની ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

કંપની તેના સભ્યોને ૩૪મી એક્ઝએમની નોટિસમાં નક્કી કરાયેલા બધા ઠરાવોને ઈલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી તેમનો વોટ આપવા માટેની સુવિધા પુરીપાડી છે. કાયદા અને નિયમોની જોગવાઈના સંદર્ભે વિગતો નીચે આપવામાં આવી છે.

- (એ) નોટિસ મોકલવાની કામગીરી - મંગળવાર પૂરી થવાની તારીખ ૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬
- (બી) ઈ-વોટીંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય: મંગળવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (સવારે ૯.૦૦)
- (સી) ઈ-વોટીંગ પુરું થવાની તારીખ અને સમય: ગુરુવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ (૫.૦૦ સાંજે)

સભ્યો, કટ ઓફ તારીખે એટલે કે શુક્રવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ના રોજ ફીઝીકલ ફોર્મમાં કે ઈમેલ ફોર્મમાં શેરો પરાવતા હોય તેઓ તેમનો વોટ ઈલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી આપી શકશે.

ઈ-વોટીંગ અંગેનો કોઈપણ પુચ્છ કે ઈસ્યુઝની બાબતે કોઈપણ સભ્ય ફીક્વન્ટલી (FAQS) નો ઉલ્લેખ કરી શકે છે. ઈ-વોટીંગનું મેન્યુઅલ www.evotingindia.com પર પ્રાપ્ય છે. તેઓ હેલ્પ એક્શન હેલ્પ અથવા નો હેલ્પડેસ્ક helpdesk.evoting@cdslindia.com ને ઈમેલથી લખી શકે છે.

ઓમકાર ઓવરસીઝ લિ.વતી

રમંશ દેવરા

તારીખ : ૦૬.૦૯.૨૦૧૬

(DIN: 001135440)

સ્થળ : અમદાવાદ

ડાયરેક્ટર અને સીઈઓ

ઓમકાર ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૨૬૦ ન્યુ ક્લોથ માર્કેટ, ઓએસ. રાયપુર હરવાજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૨ ફોન. નં.(૦૭૯)-૨૨૧૨૦૦૨૨
ઈમેલ : narol@omkargroup.com CIN: L51909GJ1985PLC027702

૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની ઈ-વોટીંગ તથા બુક બંધ થવાની નોટિસ

નોટિસ આપવામાં આવે છે. કંપનીની ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) શુક્રવાર ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ના રોજ બપોરે ૪:૩૦ કલાકે ૨૬૦, ન્યુ ક્લોથ માર્કેટ, રાયપુર ગેટ સામે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૨, ગુજરાતના રોજ વાર્ષિક સભાની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબના કામકાજ માટે મળશે. કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ હાજરીની સ્લીપ તથા પ્રોકરીકોર્મ જે સભ્યોએ ઈ-મેઈલ આઈ.ડી. નોંધવાઈ તેમને ઈલેક્ટ્રોનિકલી રીતે મોકલી આપવામાં આવ્યા છે., સિવાય કે સભ્યો તથા ડીપોઝીટરોએ હાર્ડકોપી માટે વિનંતી કરી હશે. બાકીના તમામ સભ્યોને તેમના નોંધાયેલા સરનામે માન્ય કરેલ રીતે મોકલી આપવામાં આવે છે. આ ઉપરાંત કંપનીની વેબસાઈટ www.omtextank.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીના ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ કંપની, તથા ૨૦૧૫ તથા સંબંધિત રેગ્યુલેશન ઠર અનુસાર સભ્યોની રજીસ્ટ્રેશન બુક તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક ૨૪મી સપ્ટેમ્બરની ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

કંપની તેના સભ્યોને ૩૪મી એક્ઝએમની નોટિસમાં નક્કી કરાયેલા બધા ઠરાવોને ઈલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી તેમનો વોટ આપવા માટેની સુવિધા પુરીપાડી છે. કાયદા અને નિયમોની જોગવાઈના સંદર્ભે વિગતો નીચે આપવામાં આવી છે.

(એ) નોટિસ મોકલવાની કામગીરી - સોમવાર પૂરી થવાની તારીખ ૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬

- (બી) ઈ-વોટીંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય: મંગળવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (સવારે ૯.૦૦)
- (સી) ઈ-વોટીંગ પુરું થવાની તારીખ અને સમય : ગુરુવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ (૫.૦૦ સાંજે)

સભ્યો, કટ ઓફ તારીખે એટલે કે શુક્રવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ના રોજ ફીઝીકલ ફોર્મમાં કે ઈમેલ ફોર્મમાં શેરો પરાવતા હોય તેઓ તેમનો વોટ ઈલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી આપી શકશે.

ઈ-વોટીંગ અંગેનો કોઈપણ પુચ્છ કે ઈસ્યુઝની બાબતે કોઈપણ સભ્ય ફીક્વન્ટલી (FAQS) નો ઉલ્લેખ કરી શકે છે. ઈ-વોટીંગનું મેન્યુઅલ www.evotingindia.com પર પ્રાપ્ય છે. તેઓ હેલ્પ એક્શન હેલ્પ અથવા નો હેલ્પડેસ્ક helpdesk.evoting@cdslindia.com ને ઈમેલથી લખી શકે છે.

ઓમકાર ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિ.વતી

રજનીકાંત અગ્રવાલ

તારીખ : ૦૫.૦૯.૨૦૧૬

(DIN: 00356832)

સ્થળ : અમદાવાદ

ડાયરેક્ટર અને સીઈઓ

શ્રીમતી લિમિટેડના ડિરેક્ટરના આદેશથી ભરત સોની ની સેક્રેટરી